
 

 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 
 

от 27 февраля  2020 г.   № 65 
 
 
 

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление 
разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка или объекта капитального строительства»  
от 09.08.2016 г. № 409 

 
 
 

 В целях приведения административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставления разрешения 
на условно разрешенный вид использования земельного участка или 
объекта капитального строительства» в соответствие с действующим 
законодательством Российской Федерации администрация городского 
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т : 

   1. Внести в административный регламент следующее изменение: 
   1.1. В пункте 3.13 слова «не позднее чем через десять дней» 

заменить на «не позднее чем через семь рабочих дней». 
   2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 
 

 

  И.о мэра города Козьмодемьянска В. Инаков 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

